[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

694420. г. Александровск-Сахалинский, ул.Советская 7, тел/факс (42434) 4 -21-95

E-mail: ASGORGO@SAKHALIN.RU

П Р И К А З  № 73

г. Александровск-Сахалинский                                                                  «29» октября 2018 г.

О внесении изменений

в Перечень и коды
целевых статей расходов бюджета

городского округа «Александровск-

Сахалинский район»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, на основании постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы» от 15.10.2018г. № 667,
 1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» утвержденный приказом финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район» от 04.12.2017г. № 57 следующие изменения:
1.1. строки 4.2.2, 4.2.4, 4.2.5, 4.2.6 подпункта 4.2 пункта 4 раздела 1 изложить в новой редакции:
	4.2.2
	Содержание улично-дорожной сети и инженерных сооружений на ней (вне населенных пунктов)
	04 0 02 04040

	4.2.4
	Содержание улично-дорожной сети и инженерных сооружений на ней (в населенных пунктах)
	04 0 02 04060

	4.2.5
	Прочие работы по содержанию автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети населенных пунктов
	04 0 02 04070

	4.2.6
	Текущий ремонт автомобильных дорог местного значения

	04 0 02 04080

1.2. подпункт 4.2 пункта 4 раздела 1 дополнить строками 4.2.16 и 4.2.17 следующего содержания:
	4.2.16
	Капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и инженерных сооружений на них (в населенных пунктов)
	04 0 02 04090

	4.2.17
	Капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и инженерных сооружений на них (вне населенных пунктов)
	04 0 02 04100

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» (Иные органы/финансовое управление/документы).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника финансового управления - начальника отдела бюджетной политики Шолохову О.В.
Начальник финансового управления

ГО "Александровск-Сахалинский район"

С.М.Царева